
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TEISĖS ATSTOVAUTI APRIBOJIMO IŠIMTIES SUTEIKIMO TOMUI SRIUBUI

2022 m. spalio    d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

3 punktais, Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 12 straipsnio 4

dalimi, atsižvelgdama į 2022 m. spalio 14 d. Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė)

vyriausiojo specialisto Tomo Sriubo prašymą,

1. Nustatau teisės atstovauti apribojimo išimties suteikimą Savivaldybės vyriausiajam

specialistui Tomui Sriubui vykdant veiklas ŽPDRIS sistemoje(rengiant žemės formavimo ir

pertvarkymo projektus), atstovaujant UAB „Anykščių geodeziją“ .

2. Pavedu Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiajam specialistui

atsakingam už korupcijos prevenciją įsigaliojus įsakymui paskelbti jį Savivaldybės svetainėje

www.anyksciai.lt

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                            Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teisės atstovauti apribojimo išimties suteikimo Tomui

Sriubui

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-19 Nr. 1-AĮ-801

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-19 11:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-19 11:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-19 11:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-19 11:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221018.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-24 nuorašą suformavo Donata Bukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




